tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Sözkonusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden 
çıkmış sayılır. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 112.031.689  (Yüzonikimilyonotuzbirbinaltıyüzseksendokuz) TL’ dir 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay bedellerinin tamamı ödenmiş olup her biri 1 (bir) TL itibari 

değerde 
112.031.689  adet paya ayrılmış olup  bu payların 2.561.724,9  adedi ( A) Grubu nama yazılı 

109.469.964,10 adedi (B) Grubu hamiline yazılı  paylardan oluşmaktadır.. 

Bu defa artırılan 87.031.689 TL (seksenyedimilyonotuzbirbinaltıyüzseksendokuz)TL sermayenin 

tamamı, Türk Ticaret Kanunu'nun 451'inci maddesi ve Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 18, 19 ve 20'nci 
maddeleri hükümlerine göre bütün aktifleri, pasifleri, hukuk ve vecibeleriyle birlikte külliyen devralma 

suretiyle Şirketimiz ile birleşen Istanbul Ticaret Sicil Memurluğu'nun 444789  sicil sayısında kayıtlı